
RADA POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO 

Uchwała Nr XI/85/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024r. poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 256 582,00 zł do kwoty 106 677 095,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 256 582,00 zł do kwoty 85 027 496,00 zł zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 743 442,00 zł do kwoty 112 220 045,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 563 542,00 zł do kwoty 74 618 238,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 179 900,00 zł do kwoty 37 601 807,00 zł; 

§ 2 

1. Deficyt Powiatu Tarnobrzeskiego zwiększa się o kwotę 486 860,00 zł do kwoty 5 542 950,00 zł., który 

zostanie pokryty przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy na realizację 

projektu finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 140 212,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w 

kwocie 1 402 798,00 zł., oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 

kwocie  

2 999 940,00 zł. 

2. Przychody budżetu ustala się na kwotę 6 542 950 zł., w tym wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1 140 212,00 zł, nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1 402 798,00 zł., oraz przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 999 940,00 zł. 

3. Rozchody Powiatu Tarnobrzeskiego wynoszą 1 000 000,00 zł., z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych 

w latach ubiegłych kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł. 

4. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek ustala się w wysokości 5 499 940 zł., w tym 

na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 

1 500 000 zł 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 2 999 940 zł  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  

w kwocie 1 000 000 zł 

 

 



§ 3 

Zmiany w planie dochodów określa - Tabela nr 1. 

§ 4 

Zmiany w planie wydatków określa - Tabela nr 2.  

§ 5 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych określa - Tabela nr 3.  

§ 6 

Zmiany w planie przychodów określa - Tabela nr 4.  

§ 7 

W uchwale Nr X/81/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej w § 7 ww. uchwały dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie „ust. 1” oraz dodaje się ust. 2 

w brzmieniu: 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 7 556 090,00 zł, w tym na: 

d) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 

1 500 000 zł 

e) pokrycie planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5 056 090 zł 

f) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  

w kwocie 1 000 000 zł 

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Tarnobrzeskiego. 

§ 9 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XI/85/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego  

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

750   Administracja publiczna 37 872,00 

 75020  Starostwa powiatowe 37 872,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym:  

kary komunikacyjne, refundacja robót publicznych  
37 872,00 

758   Różne rozliczenia 1,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -13 436 304,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -13 436 304,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -2 835 889,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów -2 835 889,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 13 436 304,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 436 304,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 2 835 890,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 835 890,00 

801   Oświata i wychowanie 15 174,00 

 80195  Pozostała działalność 15 174,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 na realizacje projektu: 

- „Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia 

zawodowego” w ramach programu ERASMUS+ 

15 174,00 

852   Pomoc społeczna 52 128,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 52 128,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 
52 128,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  151 407,00 

 85395  Pozostała działalność  151 407,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na realizację projektu „Szkolę się, bo chcę – wsparcie pracowników PUP 

Tbg”           

151 407,00  

Razem 256 582,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XI/85/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego  

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność -69 896,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -69 896,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 504,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R (-189.700 zł.)  

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola Baranowska od 

skrzyżowania z drogą DK 9 do końca działki Nr ewid. 634 obręb 0005 w miejscowości 

Rozalin  (-50.000 zł)  

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola Baranowska od 

skrzyżowania z drogą DK 9 do końca działki Nr ewid. 881 obręb 005 w miejscowości  

Rozalin 80.000 zł. 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola Baranowska w m. 

Rozalin w zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych 15.000 zł. (dokumentacja)  

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - Chmielów - Dąbrowica w 

miejscowości Chmielów od drogi powiatowej Nr 1110R do drogi gminnej dz. nr ewid. 2690/1 

obręb Chmielów - projekt techniczny  24.600 zł. 

-120 100,00 

750   Administracja publiczna 396 817,00 

 75020  Starostwa powiatowe 396 817,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 235,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 153,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 643,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 640,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 600,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

- Zakup programu finansowo - księgowego dla Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 
200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 115 174,00 

 80115  Technika 0,00 

  4270 
Zakup usług remontowych  

Naprawa pieca CO w budynku szkoły ZS Gorzyce  
25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 25 000,00 

 80195  Pozostała działalność 115 174,00 

  4411 

Podróże służbowe krajowe  

- „Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” 

w ramach programu ERASMUS+ 

500,00 

  4421 

Podróże służbowe zagraniczne  

- „Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” 

w ramach programu ERASMUS+ 

14 674,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Budowa zadaszonego lodowiska przy Zespole Szkół w Gorzycach 
100 000,00 

852   Pomoc społeczna 90 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 90 000,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

„Remont pomieszczeń w budynku DPS w Nowej Dębie w celu dostosowania do zaleceń P.Poż. 

– etap I” 

90 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 347,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 33 221,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 980,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 241,00 

 85395  Pozostała działalność 178 126,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 907,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 719,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 142 500,00 

Razem 743 442,00 



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XI/85/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 11 388 803,00 -120 100,00 11 268 703,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 388 803,00 -120 100,00 11 268 703,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 607 784,00 -120 100,00 5 487 684,00 

   
Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 

1121R 
2 888 130,00 -189 700,00 2 698 430,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska 

Wola - Wola Baranowska od skrzyżowania z drogą DK 9 do 

końca działki Nr ewid. 634 obręb 0005 w miejscowości 

Rozalin   

50 000,00 -50 000,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska 

Wola - Wola Baranowska od skrzyżowania z drogą DK 9 do 

końca działki Nr ewid. 881 obręb 005 w miejscowości Rozalin  

0,00 80 000,00 80 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska 

Wola - Wola Baranowska w m. Rozalin w zakresie budowy 

bezpiecznego przejścia dla pieszych  

0,00 15 000,00 15 000,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - 

Chmielów - Dąbrowica w miejscowości Chmielów od drogi 

powiatowej Nr 1110R do drogi gminnej dz. nr ewid. 2690/1 

obręb Chmielów - projekt techniczny   

0,00 24 600,00 24 600,00 

750   Administracja publiczna 151 500,00 200 000,00 351 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 151 500,00 200 000,00 351 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00 200 000,00 251 500,00 

   
Zakup programu finansowo - księgowego dla Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu 
0,00 200 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 928 435,00 100 000,00 11 028 435,00 

 80195  Pozostała działalność 2 955 229,00 100 000,00 3 055 229,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 033 839,00 100 000,00 2 133 839,00 

   
Budowa zadaszonego lodowiska przy Zespole Szkół w 

Gorzycach 
0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 37 421 907,00 179 900,00 37 601 807,00 



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XI/85/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 

roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 1 140 212,00 1 140 212,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 056 090,00 -2 056 150,00 3 999 940,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 402 798,00 1 402 798,00 

Razem 6 056 090,00 486 860,00 6 542 950,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XI/85/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 6 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 256 582,00 zł do kwoty 

106 677 095,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 256 582,00 zł do kwoty 85 027 496,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 37 872,00 zł w tym refundacja 

robót publicznych, kary komunikacyjne;  

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” wprowadza się dochody w kwocie 

13 436 304,00 zł; (zmiana klasyfikacji) 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów powiatów” wprowadza się 

dochody w kwocie 2 835 890,00 zł; (zmiana klasyfikacji) 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” zwiększa się dochody o 

15 174,00 zł do kwoty 607 620,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” zwiększa się 

dochody o 52 128,00 zł do kwoty 783 864,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 

„dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się dochody o kwotę 

151 407,00 zł na realizacje projektu „Szkolę się bo chcę”.   

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zmniejsza się 

dochody o 13 436 304,00 zł do kwoty 0,00 zł; (zmiana klasyfikacji) 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów powiatów” zmniejsza się 

dochody o 2 835 889,00 zł do kwoty 0,00 zł; (zmiana klasyfikacji) 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

 



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 106 420 513,00 256 582,00 106 677 095,00 

dochody bieżące, w tym: 84 770 914,00 256 582,00 85 027 496,00 

Administracja publiczna 1 014 553,00 37 872,00 1 052 425,00 

Różne rozliczenia 16 856 206,00 1,00 16 856 207,00 

Oświata i wychowanie 7 621 017,00 15 174,00 7 636 191,00 

Pomoc społeczna 7 044 229,00 52 128,00 7 096 357,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 162 083,00 151 407,00 3 313 490,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 743 442,00 zł do kwoty 

112 220 045,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 563 542,00 zł do kwoty 74 618 238,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 179 900,00 zł do kwoty 37 601 807,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 27 504,00 zł do kwoty 326 950,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 22 000,00 zł do kwoty 835 530,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 14 400,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 63 596,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 123 960,00 zł do kwoty 7 001 522,00 

zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 21 235,00 zł do kwoty 1 231 635,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 7 153,00 zł do kwoty 

179 608,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 643,00 zł do kwoty 335 143,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 5 640,00 zł do kwoty 16 670,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 27 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 12 086,00 zł do kwoty 

224 078,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 

2 600,00 zł do kwoty 25 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 65 000,00 zł na naprawę awarii pieca CO 

w budynku szkoły ZS Gorzyce  



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; - „Mobilność Edukacyjna 

osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” - w ramach programu ERASMUS+ 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” - w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe zagraniczne” zwiększa się wydatki o 14 674,00 zł do kwoty 32 974,00 zł; - „Mobilność 

Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” w ramach programu 

ERASMUS+ 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 90 000,00 zł  na zadanie: „Remont pomieszczeń w 

budynku DPS w Nowej Dębie w celu dostosowania do zaleceń P.Poż. – etap I”  

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” w 

ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 19 980,00 

zł do kwoty 25 180,00 zł na realizacje projektu „Szkolę się bo chcę”; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 13 241,00 zł do 

kwoty 4 301 124,00 zł na realizacje projektu „Szkolę się bo chcę”; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 35 626,00 zł do 

kwoty 44 586,00 zł na realizacje projektu „Szkolę się bo chcę”; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

wprowadza się wydatki w kwocie 142 500,00 zł na realizacje projektu „Szkolę się bo chcę”. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 225 385,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup programu finansowo - 

księgowego dla Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu) zwiększa się wydatki o 200 000,00 zł.  

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania „Budowa zadaszonego lodowiska przy 

Zespole Szkół w Gorzycach”) zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 120 100,00 zł., w tym: 

○ w ramach zadania „Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R” 

zmniejsza się wydatki o 189 700,00 zł do kwoty 2 698 430,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola 

Baranowska od skrzyżowania z drogą DK 9 do końca działki Nr ewid. 634 obręb 0005 w 

miejscowości Rozalin” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola 

Baranowska od skrzyżowania z drogą DK 9 do końca działki Nr ewid. 881 obręb 005 w 

miejscowości Rozalin” wprowadza się wydatki w kwocie 80 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola 

Baranowska w m. Rozalin w zakresie budowy bezpiecznego przejścia dla pieszych ” 

wprowadza się wydatki w kwocie 15 000,00 zł; 



○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale - Chmielów - 

Dąbrowica w miejscowości Chmielów od drogi powiatowej Nr 1110R do drogi gminnej dz. nr 

ewid. 2690/1 obręb Chmielów - projekt techniczny” wprowadza się wydatki w kwocie 

24 600,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 111 476 603,00 743 442,00 112 220 045,00 

wydatki bieżące, w tym: 74 054 696,00 563 542,00 74 618 238,00 

Transport i łączność 1 956 494,00 50 204,00 2 006 698,00 

Administracja publiczna 11 067 115,00 196 817,00 11 263 932,00 

Oświata i wychowanie 27 412 987,00 15 174,00 27 428 161,00 

Pomoc społeczna 10 237 683,00 90 000,00 10 327 683,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 373 555,00 211 347,00 6 584 902,00 

wydatki majątkowe, w tym: 37 421 907,00 179 900,00 37 601 807,00 

Transport i łączność 11 388 803,00 -120 100,00 11 268 703,00 

Administracja publiczna 151 500,00 200 000,00 351 500,00 

Oświata i wychowanie 10 928 435,00 100 000,00 11 028 435,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 486 860,00 zł do kwoty 

6 542 950,00 zł, w tym: 

● wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków” przychody w kwocie 1 140 212,00 zł 

● „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” ulegają zmniejszeniu o kwotę 

2 056 150,00 zł do kwoty 3 999 940,00 zł 

● wprowadza się „Nadwyżki z lat ubiegłych” przychody w kwocie 1 402 798,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 1 140 212,00 1 140 212,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 056 090,00 -2 056 150,00 3 999 940,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 402 798,00 1 402 798,00 

 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie



 


